
2024 年 11 月 

 

                                   

 

外国送金手数料改定のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

さて、このたび当行では事務コストの増加に対応するため、外国送金にかかる手数料を下記の 

とおり改定することとしましたので、お知らせいたします。 

 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い 

申しあげます。 

 

記 

 

１ 改定日 

2025 年 4 月 1 日（火）  

 

 

２ 外国送金手数料 

(1) 仕向送金にかかる手数料 

項目 現行 改定後 

送金手数料 

●海外向送金 

●国内他行向送金 

百五外国送金事前申込 

サービスの場合 
7,000 円 8,000 円 

百五外為ＷＥＢ 

サービスの場合 
3,000 円 4,000 円 

海外銀行手数料 3,000 円 4,000 円 

組戻手数料、照会手数料、内容変更手数料 3,000 円 5,000 円 

 

(2) 被仕向送金にかかる手数料 

項目 現行 改定後 

取扱手数料 

●海外からの送金 

●国内他行からの送金 

 （依頼人と受取人が異なる場合） 

1,500 円 2,000 円 

 

                                                          以 上 

 

 

 


